N icolaus V irgallito  V icarius Gen. et Apostolicus Subdelegatus.
M atthaeus P asto r Actorum  m agister.

Decreto d i privazione d e ll im m unità  locale

N icolaus V irgallito , V icarius G eneralis et Apostolicus Subdelegatus, M atthaeus 
P asto r A ctorum  M agister ; cum  Nobis p iene constat quod enunciatae aedes lo can tu r 
ad usum  public i D iversorii, in  quibus m ulieres scandalosae u t p lu rim um  solitae 
sun t hab ita re , efficiendo p ro stib u lu m  et conventum  scelestorum  et nefario rum  
hom inum  in ib i confugentium  anim o gaudendi Im m unita te  Ecclesiastica, imo po tius 
liberta te  scandalosa cum  m axim o Ecclesiae dedecore et Im m unita tis  detrim en to , 
p ro u t est pub licum  et n o to riu m ; Facta p e r dictos perqu isitione  quod A trium  et
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aedes ab u troque la te re  supradictis T em pio et M onasterio coniunctas, in quibus 
nullam  com unicationem  sive aditum  eisdem T em pio et M onasterio invenim us, sed 
tan tum  prò m aiori Ecclesiae decore, et ad evitandum  evitanda m andavim us 
locum , sive vanum  superio rem  super parvum  A trium  colum natum  ante unicam  
Januam  dicti T em pli existens, u n iri et incorporari M onasterio praevia solutione 
annui canonis carolenorum  vig in tiqu inque favore A bbatiae C om m endatariae dicti 
M onasterii facienda, visisque videndis et consideratis considerandis, Apostolica 
A uctoritate  Nobis subdelegata, dicim us, decem im us et p ronun tiam us A trium  
m agnum  seu u t vulgo d ic itu r C ortile , et aedes om nes hinc inde u troque  ex latere  
praefatis T em pio et M onasterio Divi Benedicti C ongregationis O livetanae huius 
civitatis Salerni contiguas, et coniunctas, declarandas fore et esse profanas et 
irreligiosas, ac Im m utate Ecclesiastica p rivatas, p ro u t declaram us et privam us, ita 
et ta lite r, quod in fu turum  in ib i confugientes gaudere non possint, neque debeant 
privilegio Asyli, seu Ecclesiasticae Im m unitatis, p ro u t m inim e gaudere decernim us. 
E t u t om nibus innotescat, p raecip im us lap idem  m arm oreum  cum inscrip tione 
huiusm odi p rofanationis et Im m unitatis Ecclesiasticae p rivation is in parie te  exte  
rio ri d icti A trii et prospectu  Ecclesiae S. M ichaelis A rchangeli u ti magis visibilia 
form am  R escrip ti dictae S.Congregationis apponi e affigi tenoris sequentis vide  
licet : A trium  hoc p rofanum  esse, a tque irrelig iosum , profanasque una esse et 
irreligiosas hasce aedes hinc inde u troque  ex la te re  huic T em pio Divi B enedicti 
coniunctas, nec p ro inde  fore ex hoc in  posterum  tem pus, u t huic loci confugientes 
gaudeant privilegio Asyli, seu Ecclesiasticae Im m unitatis, praevia approbatione  
Sacrae C ongregationis ab Eccles. Im m unitate , cui et ipse Sum m us Pontifex  praeiv it, 
ab hac Salern itana A rchiepiscopali C uria definitim i est decim o quarto  K alendas 
decem bris anno aerae vulgaris 1735. E t ita dicim us, decernim us, pronunciam us, 
declaram us, p rofanam us, et A postolica A uctoritate qua supra  privam us. F irm a 
tam en rem anente Ecclesiastica Im m unita te  in suprad icto  parvo A trio colum nato 
cum parva scala, et fastigio cooperto ante Januam  unicam  dicti Tem pli sistentem  
et p e r  quod etiam  clausuram  M onasterii ingred itu r. Hoc in tim etu r ( ?).